[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9253/2015 - 05/11/2015 17:12

INDICAÇÃO Nº 4372/2015
Sugere ao Poder Executivo estudo para limpeza de praça existente no final da Rua Santa Bárbara atrás do colégio ideal que esta sendo construído, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para limpeza de praça existente no final da rua Santa Bárbara atrás do colégio ideal que esta sendo construído, neste município.

  Justificativa:

Moradores próximos ao local, reclamam da falta de manutenção na praça e que a mesma anda atraindo pessoas desocupadas que utilizam a praça para namorar e também para fazer uso de substâncias ilícitas, segundo os moradores que já protocolaram pedido na prefeitura sobre o incômodo.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de novembro de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-